(: Eletros

RELATORIO DE RESUMO DO DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS junho-2021

PLANO DE BENEFICIO 2006001574 - CD ELETROBRAS

RECURSOS GARANTIDORES 2.199.426.382,73

VALOR

CARTEIRA PROPRIA QUANTIDADE 727.682.347,09
Depositos - 19.149,97
Titulos Publicos 29.450 470.262.055,25
Titulos Privados - 0,00
Acles 4.727.808 133.343.930,41
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes) - 48.094.498,37
Imdveis - 75.453.554,49
Valores a Pagar(-) / Receber(+) - 1.449.808,94
Exigivel Contingencial - -940.650,33
Outros - 0,00

VALOR
1.471.744.035,64

FUNDOS DE INVESTIMENTO (1° Nivel ) - Total QUANTIDADE

Alfa Itaipava - Crédito Privado

Bradesco FIM Ipanema - Crédito Privado
Urca FIM - Crédito Privado

Sharp Arpoador FIA

FIA Sdo Conrado

Grumari FIA

Vinci Joatinga FIA

FIA Constancia Camboinhas

FIA Itacoatiara

FIA Pipa

Constellation Reserva FIA

Signal Capital FIC de FIP

Giant Zarathustra II FIC Multimercado
Navi LS Estruturado FIC Multimercado
OCCAM Retorno Absoluto FIC Multimercado
Pacifico Macro FIC Multimercado
Quantitas Arbitragem FI Multimercado LP
ISHARES S&P 500 FIC Fundo Indice
ISHARES IBOVESPA Fundo Indice

01.975.502/0001-09
04.816.776/0001-35
08.254.183/0001-83
13.969.608/0001-70
25.423.291/0001-51
26.589.314/0001-65
32.240.522/0001-57
32.240.439/0001-88
36.617.539/0001-31
37.311.726/0001-55
38.481.550/0001-42
15.711.200/0001-20
26.525.548/0001-49
33.768.948/0001-40
17.162.002/0001-80
22.354.046/0001-41
20.077.711/0001-71
19.909.560/0001-91
10.406.511/0001-61

1.479.811
10.158.637
616.870
481.908
75.429
313.850
492.939
478.092
10.980.287
103.851
10.488.045
0
2.971.152
4.556.125
1.684.829
2.596.092
60.083
203.416
6.389

583.101.374,88
88.735.366,10
249.250.728,97
187.463.242,20
16.939.298,48
72.682.361,05
73.291.638,32
70.971.893,56
15.449.639,79
11.971.604,46
11.889.355,29
0,00
4.881.222,95
4.999.954,79
4.973.293,94
4.853.955,94
13.649.058,71
47.294.291,15
778.227,44



